
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 119/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4380/2022

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
ÚNICO

Fornecedor: Green Coast Inovações em serviços LTDA ME CNPJ/CPF: 15.521.809/0001-36

Email: contratomillenium@gmail.com Telefone: (24) 99841-7860

Data/hora de envio 05/10/2022 00:34:57
Avaliação da proposta: Desclassificado (A proposta não está em
conformidade com o instrumento convocatório, conforme previsto no
item 8.2 do Edital. O preço apresentado está manifestamente
inexequível.)

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - RECEPCIONISTA 44 HS

RECEPCIONISTA 44 HS 1 SERVIÇO 5.992,25

2 - RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO

RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 5.992,25

3 - RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO

RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 7.397,36

4 - ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS

ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 4.935,41

5 - AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS

AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 3.975,31

6 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 3.975,31

7 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 4.498,55

8 - TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS

TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS 1 SERVIÇO 4.335,88

9 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 5.755,69

10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 6.498,75

Fornecedor: ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA LTDA CNPJ/CPF: 41.022.470/0001-33

Email: relacionamento@creativegroup.net.br Telefone: (16) 99260-1398

Data/hora de envio 04/10/2022 17:53:03 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 6

2 - RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO

RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 249.364,32

3 - RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO

RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 276.544,80

1 - RECEPCIONISTA 44 HS

RECEPCIONISTA 44 HS 1 SERVIÇO 1.212.823,20

4 - ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS

ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 208.739,88

5 - AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS

AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 1.436.512,80

6 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 297.288,00

7 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 328.557,60

8 - TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS

TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS 1 SERVIÇO 200.714,04

9 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 297.288,00

10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 328.557,60

Fornecedor: Artebrilho Locação de Mão de Obra Temporária Ltda. CNPJ/CPF: 09.576.421/0001-30

Email: comercial@artebrilhoserv.com.br Telefone: (31) 2555-4515

Data/hora de envio 04/10/2022 15:07:42 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - RECEPCIONISTA 44 HS

RECEPCIONISTA 44 HS 1 SERVIÇO 1.361.610,94

2 - RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO

RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 274.277,20

3 - RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO

RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 329.896,48

4 - ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS

ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 171.643,90

5 - AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS

AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 754.477,95

6 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 76.083,97

7 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 86.976,00

8 - TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS

TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS 1 SERVIÇO 103.183,59

9 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 119.735,25



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 6

10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 143.572,51

Fornecedor: ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA CNPJ/CPF: 05.576.482/0001-46

Email: comercial4@grupoalbatroz.com.br Telefone: (11) 3188-2111

Data/hora de envio 04/10/2022 11:25:19 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - RECEPCIONISTA 44 HS

RECEPCIONISTA 44 HS 1 SERVIÇO 1.602.657,60

2 - RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO

RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 611.395,20

3 - RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO

RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 752.938,56

4 - ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS

ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 203.767,56

5 - AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS

AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 1.418.013,60

6 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 268.768,80

7 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 329.431,20

8 - TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS

TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS 1 SERVIÇO 146.526,72

9 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 268.768,80

10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 329.431,20

Fornecedor: Stark Tecnologia e Facilities Ltda CNPJ/CPF: 27.581.238/0001-04

Email: comercial@starkfacilities.com.br Telefone: (31) 3565-3314

Data/hora de envio 03/10/2022 15:56:48 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - RECEPCIONISTA 44 HS

RECEPCIONISTA 44 HS 1 SERVIÇO 2.786.124,00

2 - RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO

RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 1.114.449,60

3 - RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO

RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 1.337.339,52

4 - ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS

ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 338.967,00

5 - AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS

AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 3.096.000,00

6 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 4 de 6

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 619.200,00

7 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 743.040,00

9 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 477.631,20

10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 573.157,44

8 - TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS

TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS 1 SERVIÇO 260.002,08

Fornecedor: VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI CNPJ/CPF: 01.999.079/0001-79

Email: comercial@villageservicos.com.br Telefone: (31) 98250-8284

Data/hora de envio 05/10/2022 08:16:53 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - RECEPCIONISTA 44 HS

RECEPCIONISTA 44 HS 1 SERVIÇO 1.106.976,34

2 - RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO

RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 209.602,85

3 - RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO

RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 240.876,88

4 - ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS

ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 185.015,14

5 - AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS

AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 1.006.298,39

6 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 95.284,94

7 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 114.529,24

8 - TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS

TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS 1 SERVIÇO 93.034,76

9 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 104.801,42

10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 120.438,44

Fornecedor: Objetiva Serviços Terceirizados Eireli CNPJ/CPF: 10.874.523/0001-10

Email: comercial@objetivaterceiros.com.br Telefone: (11) 4744-6761

Data/hora de envio 04/10/2022 17:33:16 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - RECEPCIONISTA 44 HS

RECEPCIONISTA 44 HS 1 SERVIÇO 3.767.865,02

2 - RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO

RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 726.117,31



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 5 de 6

3 - RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO

RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 849.535,23

4 - ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS

ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 474.426,98

5 - AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS

AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 2.576.408,13

6 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 242.108,70

7 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 280.860,03

8 - TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS

TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS 1 SERVIÇO 260.813,36

9 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 315.703,78

10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 368.598,28

Fornecedor: VITHA SERVICE - EMPRESA DE ADMINISTRAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO DE CNPJ/CPF: 14.551.828/0001-42

Email: comercial@artebrilhoserv.com.br Telefone: (31) 2555-4515

Data/hora de envio 04/10/2022 13:46:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - RECEPCIONISTA 44 HS

RECEPCIONISTA 44 HS 1 SERVIÇO 1.800.000,00

2 - RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO

RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 400.000,00

3 - RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO

RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 400.000,00

4 - ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS

ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 400.000,00

5 - AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS

AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS 1 SERVIÇO 1.800.000,00

6 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 400.000,00

7 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 400.000,00

8 - TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS

TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS 1 SERVIÇO 400.000,00

9 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO 1 SERVIÇO 400.000,00

10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO 1 SERVIÇO 400.000,00

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 6 de 6

Sabará, 05 de Outubro de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)


